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Contact details Denmark 

 
National principal investigator 
 
Mette Krag 
Dept. of Intensive Care 4131 
Rigshospitalet 
Email: contact@sup-icu.com 
 
 
Overblik over deltagere (se kontaktoplysninger på de følgende sider) 
 
Bispebjerg 

Herlev 

Herning 

Hillerød  

Hjørring 

Holbæk 

Holstebro 

Hvidovre 

Køge  

Nykøbing Falster 

Randers 

Rigshospitalet Intensiv 4131 

Rigshospitalet Neurointensiv 2093 

Rigshospitalet Thoraxintensiv 4141 

Roskilde 

Slagelse  

Vejle 

Viborg 

Ålborg (alle intensivafsnit) 

Århus, Nørrebrogade, ITA 

Århus, Nørrebrogade, Neuro 

Århus Palle Juul-Jensens Boulevard 

 
 

mailto:contact@cric.nu
mailto:contact@sup-icu.com


CRIC • Blegdamsvej 9, 7812 • 2100 Copenhagen Ø • +45 35 45 71 67 • contact@cric.nu • www.cric.nu 
 

Page 2 of 3 

Bispebjerg Hospital 
 
Dorthe Fris Palmquist 
dorte.fris.palmqvist.01@regionh.dk 
 
Anne Lindhardt 
Anne.lindhardt.01@regionh.dk 
 

Rigshospitalet, Intensiv Terapiklinik 4131 
 
Mette Krag 
Mette.krag.01@regionh.dk 
 

Herlev Hospital 
 
Henrik Christensen 
Henrik.christensen@regionh.dk 
 
Tina Waldau 
Tina.waldau@regionh.dk 
 

Rigshospitalet, Neurointensiv 2093 

 
Marianne Berntsen 
mariannejorgensen2000@yahoo.dk 
 
Rune Damgaard Nielsen 
Rune.damgaard.nielsen@regionh.dk 
 

Herning Sygehus 
 
Robert Winding 
robewind@rm.dk 
 

Rigshospitalet, Thoraxintensiv 4141 
 
Hanne Ravn 
hanne.berg.ravn@regionh.dk 
 

Hillerød Hospital 
 
Morten Bestle 
morten.bestle@regionh.dk 
 
Projektsygeplejersker:  
Sanne Lauritzen 
sanne.lauritzen@regionh.dk 
 
Lone Valbjørn 
Lone.Valbjoern@regionh.dk 
 
 
 
 
 

Roskilde Sygehus 
 
Akil Walli 
aqil@regionsjaelland.dk 
 
Henrik Planck Pedersen 
hppd@regionsjaelland.dk 
 

Hjørring Sygehus 
 
Malgorzata Beata Pawlowicz 
mabep@rn.dk 
 
Mary Kruse 
mary.kruse@rn.dk 
René Christian Bleeg 
r.bleeg@rn.dk 
 
Andrei Ciubotariu 
anci@rn.dk 
 

Slagelse Sygehus 
 
Susanne Andi Iversen 
saiv@regionsjaelland.dk 
 

Holbæk Sygehus 
 
Jeanie Elkjær 
jmel@regionsjaelland.dk 
 
Hans Henrik Bülow 
hhbu@regionsjaelland.dk 
 

Vejle Sygehus 
 
Pawel Berezowicz 
pawel.berezowicz@rsyd.dk 
Lone Buus 
lonebuus@dadlnet.dk 

Projektsygeplejerske 
Susanne Møller  
Susanne.moeller1@rsyd.dk 
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Holstebro Sygehus 
 
David Lodahl 
davlod@rm.dk 
 

Viborg Sygehus 
 
Lisbeth Liboriussen 
Lisbeth.Liboriussen@Viborg.rm.dk 
 

Hvidovre Hospital 
 
Lene Russel 
lene.russell@mail.dk 

 

Ålborg Sygehus (alle intensiv afsnit) 
 
Bodil Steen Rasmussen 
bodil.steen.rasmussen@rn.dk 
 
Søren Ågaard (afdelingslæge) 
soaa@rn.dk 
 

Køge Sygehus 
 
Lone Poulsen 
lmp@regionsjaelland.dk 
 

Århus Universitetshospital, Nørrebrogade 
Intensivt Terapi Afsnit, ITA 
 
Helle Nibro 
hellenibr@rm.dk 
 

Nykøbing Falster Sygehus 
 
Henrik Guldager 
hegu@regionsjaelland.dk 
 

Århus Universitetshospital, Nørrebrogade 
Neuro Intensiv Afsnit NIA 
 
Stig Dyrskog  
Stig.dyrskog@rm.dk 
 

Randers Sygehus 
 
Helle Bundgaard 
helle.bundgaard@randers.rm.dk 
 
Projektsygeplejerske 
David Flye Jensen 
davijens@rm.dk 
 

Århus Universitetshospital 
Palle Juul-Jensens Boulevard 
 
Jakob Gjedsted 
Jakob.gjedsted@auh.rm.dk 
 
Steffen Christensen 
Steffen.christensen@auh.rm.dk 
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